

PRICEBOOK ApS

Viborgvej 159A, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 34 45 59 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

Stig Nebel Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PRICEBOOK ApS
Viborgvej 159A
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 34 45 59 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Nebel Jørgensen
Søren Snejstap Bay

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

Centeo Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at hjælpe danske forbrugere med at sammenligne priser online og finde de billigste produkter hurtigt og nemt samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.918.949 kr. mod 2.282.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.533.742 kr. mod 1.796.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er blevet foretaget en kapitalnedsættelse i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.918.949	2.282.271
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.337	3.255
Andre finansielle indtægter	59.669	19.206
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.715</u>	<u>-1.559</u>
Resultat før skat	1.988.240	2.303.173
Skat af årets resultat	<u>-454.498</u>	<u>-506.696</u>
Årets resultat	<u>1.533.742</u>	<u>1.796.477</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>283.742</u>	<u>796.477</u>
Disponeret i alt	<u>1.533.742</u>	<u>1.796.477</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.467.264	3.801.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.964.589	353.253
Periodeafgrænsningsposter	8.318	15.107
Tilgodehavender i alt	<u>6.440.171</u>	<u>4.170.269</u>
Likvide beholdninger	<u>1.580.027</u>	<u>3.089.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.020.198</u>	<u>7.259.820</u>
Aktiver i alt	<u>8.020.198</u>	<u>7.259.820</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	72.000	80.000
Overført resultat	1.841.667	1.449.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.163.667</u>	<u>2.529.925</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.403.205	1.431.311
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.130.476	452.962
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	454.498	504.614
Anden gæld	868.352	2.341.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.856.531</u>	<u>4.729.895</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.856.531</u>	<u>4.729.895</u>
Passiver i alt	<u>8.020.198</u>	<u>7.259.820</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	603.448	500.000	1.183.448
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	796.477	1.000.000	1.796.477
Udbytte egne anparter	0	50.000	0	50.000
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	1.449.925	1.000.000	2.529.925
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	283.742	1.250.000	1.533.742
Kontant kapitalnedsættelse	-8.000	0	0	-8.000
Udbytte egne anparter	0	100.000	0	100.000
Selskabskapital overført til frie reserver	0	8.000	0	8.000
	72.000	1.841.667	1.250.000	3.163.667

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.054	1.436
Andre finansielle omkostninger	<u>661</u>	<u>123</u>
	<u>1.715</u>	<u>1.559</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centeo Invest ApS, CVR-nr. 37402303, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
